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
Garten, Geräteschuppen, Baujahr 2020, Gas, 
(V) 22 kWh, A+

Für den Käufer provisionsfrei! € 298.000,– 1)

OSI 20549

VERMIETUNG

IMMOBILIEN
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In der „Stadt der sieben Türme“ haben wir 1999 An der Obertrave 15,
in historischem Ambiente, unser Regionalbüro für Lübeck und das südwestliche 
Schleswig-Holstein eröffnet. Das   Lübecker Team ist Ihr qualifizierter Ansprech-
partner für Wohnimmobilien, Gewerbeflächen und Kapitalanlagen. Unsere Leis-
tungen umfassen Verkauf, Vermietung und Verwaltung von Immobilien, inklusive 
der WEG-Verwaltung sowie die Bewertung von Immobilien und das Erstellen von 
Gutachten.

Schauen Sie gerne bei uns vorbei. 

Wir beraten Sie umfangreich und kompetent!BÜRO LÜBECK
An der Obertrave 15

REGION LÜBECK Tel. 0451 70279-0

RATEKAU
Attraktive, zentral gelegene Gewerbeimmobilie mit Café / Konditorei, Backstube 
im EG und Wohnraum im OG, ca. 290 m² Wfl. + Nfl., 487 m² Grdst., EBK, Kamin, 
Wintergarten, Fußbodenhzg., familiengeführte Konditorei, OG nicht vermietet, 
€ 4.200,– Nettopacht (bezieht sich auf EG), Baujahr 1955, ZH, Gas, EA in Arbeit

Für den Käufer provisionsfrei! € 1.150.000,– 1)

LAUENBURG
Historisches Mehrfamilienhaus mit 5 Wohneinheiten und viel Potential am 
Lauenburger Schloss, 554 m²  Grdst., ca. 285 m² Wohnfläche, 11 Zimmer, 5 WE, 
Einbauküche, teil-/vollsaniert, großer Garten, vermietet, SOLL-JNKM € 35.640,–, 
4 Garagen, Carport, 2 Balkone, Elbblick, Bj. 1822, Zentralheizung, Gas, Denkmalschutz

Für den Käufer provisionsfrei! € 770.000,– 1)

OSI 20636 OSI 20659

LÜBECK  INNENSTADT
Frisch renovierte Büro- / Praxisfläche in bester 
Innenstadtlage, 164 m² Gesamtfl., Verfügbarkeit nach 
Absprache, im 1. OG gelegen, Fahrstuhl, Erstbezug nach 
Sanierung, Bj. 1935, Gas, (B) 250 kWh, Strom 48 kWh

NKM € 1.800,– 2)

OSI 20732

LÜBECK  INNENSTADT
Ladenfläche in Toplage, 30 m² Gewerbefläche, 
Verfügbarkeit nach Absprache, renoviert, barrierefrei, 
im EG eines Wohn- und Geschäftshauses, Baujahr 1935, 
Gas, (B) 250 kWh, Strom 48 kWh

NKM € 900,– 2)

OSI 20741

BAD SCHWARTAU
Große 2-Zimmer-Wohnung mit tollem Ausblick, 
56,4 m² Wohnfläche, renoviert, Laminatboden, 
Einbauküche, Wannenbad, Balkon, Keller, 
Baujahr ca. 1965, Energieausweis in Arbeit

NKM € 556,– 2)

OSI 20755

KAPITALANLAGE / GEWERBE
MEHRFAMILIENHAUS

GEWERBE GEWERBE VERMIETUNG

IMMOBILIEN



Zentral-Büro Kiel Schülperbaum 31 · 24103 Kiel · Tel. 0431 66403-0
Mehr Infos zur OSI-Nr. unter www.stoeben.de www.stoeben.de

2)      Alle Mieten zzgl.

NK/HK/KT
1) Alle Angebote im 

ALLEINAUFTRAG!

Zwischen Deich und Schafen in der grauen Stadt am Meer liegt unser 
Regionalbüro Husum direkt am betriebsreichen Marktplatz. 
Hier in unserem Regionalbüro bieten unsere Mitarbeiter seit 2009 alle Leistun-
gen an Maklertätigkeiten. Hierzu gehören der Verkauf und die Vermietung von 
sowohl Wohn- als auch Gewerbeimmobilien und Kapitalanlagen, die Bewertung 
und Gutachtenerstellung sowie die Verwaltung von Immobilien inklusive der 
WEG-Verwaltung.

Schauen Sie gerne bei uns vorbei. 

REGION HUSUM Tel. 04841 40442-40

BÜRO HUSUM
Markt 5

HUSUM
Charmantes Wohn- und Geschäftshaus i. d. Innenstadt, 
282,5 m² Wfl., ca. 370 m² Ladenfl., 1.016 m² Grdst., 
4 vermietete Wohneinheiten, Gewerbeeinheit gut vermietet, 
Dielenboden, EBK, bis zu 6 Stellplätze im Hinterhof, 
€ 85.932,– JNKM, Baujahr 1811, Zentralheizung, Öl, 
Energieausweis nicht nötig, da denkmalgeschützt

Für den Käufer provisionsfrei! € 2.195.000,1)

OSI 20548

HUSUM
3-Zimmer-Wohnung in zentraler Lage zu vermieten, 
60 m² Wohnfläche, Küche mit Spüle und Herd, 
Dusche und separates WC, Baujahr 1914, Gas, 
Erdgas leicht, (V) 169,5 kWh, F

 NKM € 433,– 2)

OSI 20619

HUSUM
Vermietetes Reihenhaus in ruhiger Lage am Stadtrand 
Husums als Kapitalanlage, 101,5 m² Wohnfl äche, 
207 m² Grundstücksfl äche, 4 Zimmer, Küche mit EBK, 
Vollbad, Hauswirtschaftsraum, Terrasse, Stellplatz, 
Gäste-WC, Gartennutzung, Baujahr 1993, Gas, 
(V) 95,3 kWh, C

Für den Käufer provisionsfrei! € 240.000,1)
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